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Cafetiere of freshly ground coffee
Breakfast tea
Earl Grey tea
Hot chocolate
A selection of organic herbal infusions

Please help yourself to the following
from our buffet selection:

Freshly squeezed orange juice
Freshly squeezed grapefruit juice
Apple juice
Homemade marmalade and strawberry jam
Honeycomb
Choice of natural or fruit yoghurts
The Broadway Hotel's special recipe muesli
Homemade granola
Assorted cereals
Mixed berry compote

Freshly baked pastries and walnut and raisin bread

Segments of orange and grapefruit
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Why not start with:
Porridge served with fresh cream and brown sugar

Choose from the following:
Smoked haddock with poached egg
Scrambled eggs and smoked salmon
Warm buttermilk pancakes with smoked bacon, fried or poached egg and maple syrup
Grilled thick-cut local granary sourdough with crushed avocado, poached eggs and cress
Eggs Benedict - with ham
Eggs Royale - with smoked salmon | Eggs Florentine - with spinach
Toasted bagel with scrambled eggs and smoked salmon or smoked bacon

From the grill: Grilled bacon, grilled tomato, mushrooms,
sausage (vegetarian option available), black pudding,
baked beans, hash brown and local eggs cooked to your liking

Add. o touch of spartle.. gdass of Frosecco £5.50]

Breakfast for non-residents:

Continental breakfast, including tea or coffee and toast - £11.00 per person
Full cooked English breakfast, including tea or coffee and toast - £15.00 per person
Continental and full cooked English breakfast - £19.50 per person

All prices are per person and inclusive of VAT

Ouwr suppliers..

Bacon and Sausages: Ruby and White butchers, Clifton, Bristol
Smoked haddock, smoked salmon: New Wave Seafood, Fairford, Gloucestershire
Bread: Lawrence's Bakery, Evesham, Worcestershire

Allergy advice: All our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other allergens are present and our menu descriptions do not
include all ingredients - if you have a food allergy, please let us know before ordering. Full allergen information is available.



